5、成立时间:2017-10-13

6、营业期限:2017-10-13至长期

8、统一社会信用代码:91330881MA29TPQ43K

9、经营范围:复合门窗、木制门、防盗门、装饰材料、家具、五金销售;货物

进出口。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、投资协议的主要内容

1、投资协议签订后10个工作日内，投资基金以现金形式向投资标的增资

人民币叁仟万元（30,000,000.00元）。 占增资后投资标的注册资本的百分之

贰拾柒点贰柒（27.27%）。 增资款中的人民币壹仟伍佰万元（15,000,000.00

元）计入投资标的的注册资本(实收资本)，其余部分计入资本公积。 经过本次

增资，投资标的的注册资本由原来的人民币肆仟万元（40,000,000.00元）增

加至人民币伍仟伍佰万元（55,000,000.00元）。本次增资完成后，开洋木业的

股权结构为：

序号 股东名称

注册资本

（万元）

出资比例

（%）

1 浙江开洋门业有限公司 4000.00 72.73%

2 宁波梅山保税港区敦骏香叶天宝投资合伙企业（有限合伙） 1500.00 27.27%

合计： 5500.00 100.00%

2、2019年3月31日前， 投资标的及其原股东开洋门业实现2018年度承诺

利润或收入，开洋门业所有业务、设备及库存均转移至投资标的开洋木业，且

在开洋木业实现规范运行之后（以上条件需全部达成，增资时间可按所有条